ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

OFÍCIO Nº. 040/2024

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAJLCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 25 de janeiro de 2024

Ilustríssima Senhora:

Angela Maria Bernardino

Secretária Municipal de Educação deste Município

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 24 de janeiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos edis

presentes, o Requerimento de Nº. 031/2024, de autoria do Vereador Michel

Martins dos Santos (Michael), conforme cópia em anexo, solicitando

implantação de Plano de Cargos, Carreiras e Remunerações, além do adicional

de insalubridade para as auxiliares de serviços gerais.

Atenciosamente,

~ ™ ~6 / (!}j,/ c!)O:lq

k1u,y)w 11.roo

·'VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"